CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA
68.321.298/0001-75
RUA GERALDO BOAS FERREIRA, 50

NOTA EMPENHO Numero 058/00174 Processo:

Ficha 004 Data 19/11/2024 Requi Venci 19/11/2024  DtlLiq 19/11/2024
Licitagao DISPENSA N° Doc OUTROS
Fornecedor Jonas Alves de Carvalho 058.964.988-45 Cod 0259
Enderego Rua Tipuanas 505 Guatapara 14115-000
Recurso/Aplicagao Material/Servigo

0 Recursos nao Destinados a Contrapz  Referente a adiantamento de viagem a Brasilia e Ribeir&o

01  TESOURO Preto para o vereador JAIR GIL CORRAL, em conformidade
o com as Leis Municipais 101/1994 e 419/2005.

00 Recursos Ordinarios

110 GERAL
000 GERAL

AD - Adiantamento

01 PODER LEGISLATIVO
010101 Coordenacéo das Atividades Legislativas
3.3.90.36.99 OUTROS SERVICOS DE PESSOA FISICA
01.031.2001.2001.0000 Coordenagao das Atividades Legislativas

Dotacao Inicial Empenhado até Data Valor Empenho Saldo Atual

30.000,00 20.221,67 5.796,60 3.981,73
R$ #5.796,60# cinco mil, setecentos e noventa e seis reais e sessenta centavos* * * * ****** oy R

st JONAS LAURENTINO DO Assinado de forma digial por JONAS beoniphazago v
19/11/2024 prapo:02031120832 __ Lumemnovormoooninssz - 19/11/2024 L {/ e

NILSA CRISTINA DA SILVA

Jonas Laurentino do Prado
Técnica em Contabilidade

Presidente

A despesa referente a esse empenho, foi devidamente processada, encon-
trando-se em ordem para pagamento.

Data 19/11/2024 " i B

Ordem de Pagamento

19/11/2024

Despesa paga. 19/11/2024
Banco Conta Cheque Valor: 5796,60

Banco Conta Cheque Valor

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.
L.

Nome:
CGC/CPF:




REQUISICAO DE ADIANTAMENTO

LEI N° 101/94, ALTERADA PELA LEI 419/2006

i G
CARIMBO E ASSINATURA DO SETOR CONTABIL _
Kilsa Cristina da Siloé
Teenico Contabll
CRC 18P216368/0-9

VEREADOR OU SERVIDOR DEVERA

OBSERVAGAO: NO ATO DA PRESTAGAO DE CONTAS, O
0, JUNTAMENTE COM AS NOTAS DAS

APRESENTAR A COPIA DA REQUISIGAQ DE ADIANTAMENT
DESPESAS EFETUADAS

EXERCICIO: 2024
SOLICITANTE: JAIR GIL CORRAL
PARA: ORDENADOR DA DESPESA/TESOURARIA
Solicito a liberagio de adiantamento para custeio de despesas de viagens
conforme abaixo discriminado:
SERVIDOR RESPONSAVEL PELO ADIANTAMENTO
JONAS ALVES DE CARVALHOQ
CARGO RAMAL P/CONTATO
MOTORISTA
ELEMENTO ECONOMICO VALOR DO ADIANTAMENTO
3.3.90.39.00 R$ 6.796,60 I:inou Mil Setecentos Noventa Seis Reais e Sessenta Centavg
BANCO AGENCIA CONTA - N°CHEQUE
104 2138
JUSTIFICATIVA:
DESTINO: RIBEIRAO PRETO e BRASILIA
ACOMPANHANTES:
_/':7_7;/’ g _('/'}?'

DESPACHO
AUTORIZO A EMISSAO DO EMPENHO E POSTERIOR PAGAMENTO DA QUANTIA SOLICITADA, NOS TERMOS
DA LEI MUNICIPAL 10171994, ALTERADA PELA LEI 419/2005

JONAS LAURENTINO DO PRADO:02031120832  Auinadsdefoma s por s LAURENTRO DO PG 303112002

JONAS LAURENTINO DO PRADO
Presidente

19/11/2024




GERENEI DOR
AT¥A
Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA
Conta origem: 2138 | 006 | 00000073-1

Conta destino: 2138 | 001 | 00001451-0

Nome destinatario: JONAS ALVES DE CARVALHO

Valor: R$ 3.000,00

Identificagdo da operacdo: JONAS CARVALHO

Data de débito: 25/11/2024

Data/hora da operagdo: 25/11/2024 14:47:45

Cédigo da operacao: 97984898
Chave de seguranca: 9IMZV0G04ZPUR4PL

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Alé6 CAIXA: 0800 104 0104



19/11/2024

GERENGIADQR B s
CAka @ C

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202411191410ccfb979cf4f
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 19/11/2024 as 11:15:53

Valor Original: R$ 2.536,60 Valor Atualizado: R$ 2.536,60

Origem

Nome: CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA
CNPJ: 68.321.298/0001-75
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: AMERICA BITTAR HOTEL
CNPJ: 00.469.171/0004-07
Instituigdo: ITAU UNIBANCO S.A.

Cédigo da operagéo: 38535816970
Chave de seguranga: 1R6NLNOXPKJSPF1G

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID Transagao presente
neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria; 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
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« / CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA
PRADOPOLIS, SP / cNPucPE:  66.321.208/0001-75

-

RUA CORONEL JUNQUEISA 982

PRADOPOLIS - SP . 3
CONFECCAO - 09/24 CLIENTE BANCARIO DESDE  11/2010

S
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VEICULO: FIESTA SEDAN

PLACA: CZAD136

»
Nome: Jonas Alves de Carvalho

; Quilometragem final | 3 86E30 1 Tipo | Quantidade | Valor
' -Quilometragem inicial | 3RL E <O . | Refeicdo i P 97 Bo
| Total em percurso {4 o | Lanche ‘ g
| Litros de combustivel ‘ “Pedagio ! L f
Estacionamento | ) =
Coe T 0 : Pernoite _[ .
: ia ; ora | Km. Cidade ]I T Outros \ !
i.;,‘Zf/{/'i &:07% ‘5‘8‘5?{50 Ctt-ﬂ-fau, ! j ; o f
2tlu.. B.50 | 386 &2 Re6'P i |
| 1530 386630 3L 7o Tu . Total de Despesas 1 /27 8O. -
?.;I/Hi (620 | SECETO, Cnf\:g_.){nt '\ Adiantamento 2 i |
! : b3 ‘ . | Valor atual 3 1 i
e 2 i (2 - 1) A devolver 7
: | | (1-2)Areceber |
11 [
; __|| bia | LOCAL ! VEREADOR
| ; ! .
| 5 : i
| | | 1
L AT |
Entrada data i:;ff///ﬁ/ffa';# Hora: A.oo0 \ W
; Saida data J.o"?{ /{/ /;0194/ Hora: /F(’O 2 }
Dia Tipo 1 Litros/Km 1
Gasolina/élcool |
Oleo de motor !
i Oleo de freio |
‘ | Filtro ]
| Aditivo do radiador |
} Oleo de cambio |
Data: /) menembol LO2Y. ’ | Outros
/ Observagdes potl
Assinatura: [ou = C\){M,-: le @. //a ;

Rua Geraldo Boas Ferreira, 50 - Nova Guatapara - Fone: 16 3973-2000
CEP 14115-000 - Guatapara - SP - E-mail: cam. guatapara@uol.com.br



SUSHI MOKITA

VARGAS ALTMENTACAU 11DA o N
RUA PROFESSOR MARTO ROXD 289 ALTO DA BUA VISTA
CHPJ 46 .530.608/0001-75 1L 147 813.759. 118 TH {9
7.913.758.118

fxtrato No. 10886 _
CUPOM FISCAL PLETHONICD - SA
CPF/CNPY do Consumidor BR371298000175
# CODIGD DESCRICAU e
Q0 UN Y UNLSLALLE Y ITEMS

o1 000121 (1/2) £0Ca LU 4

un G500 F 5,00
G2 000120 (1/2) *SELEALD AL MUAL
7un 42,95 11 85.90
43 000123 (1/2) BUARANA
un 5,00 FF L .00
‘:‘llDli'!T.‘l} as 90

TOTAL 1§ 95,90
DEBITO 5,90

Trib. Aprox K$: 1% 85 Fed: B$: 15,46 bsU
R$ 0,00 Mun. fonte: [BPT

Mesa 18/2
Pocket Cheff 1.10.4

SAT No. 01084017

J024 - 13:59:20
1146 H306 pant 73 HO0H)

1004 01720 1083 5340 H4(Z

159001094 11 2010E8BEE4U08 14

,36241 146630603000173

Total aprox. dos tributos deste
cupom R§:0,00

SUSHI MOKITA

VARGAS ALTMENTACAD ETDA

RUA PROFESSOR MARTO ROXO 289 ALIO DA BOA VISTA
CNPJ 46.530.600/000%-73 1E 797.913.759. 118 IM 9
7.913.758.118

Extrato Ho. 10885
CUPOM FISCAL ELETRONICD - SAT

COF/CNP ddo Consumidor: BE32Z1Z560001/3

# CODIGO DESCRICAD
07D UNIYLUNISIALLIO V. ITEMS

a1 000120 (1/2) $SELERH) ALMOAD
2un 42.95 11 85,90

02 000121 (1/2) ooce COLA

un o 5,00 FF h,00
03 000123 (3/2) GUARANA

un 5,00 FF 5,00
Subtotal 95,90
TOTAL R$ 94,90

DEBTTO 95.90

Trib. Aprox R§: 11,55 Fed: RE: 10,46 Fst:
RE 0,00 Mun. - Fonte: IBPT -

Mesa 19/1
Pocket Cheff 1.10.4

SAT No. 0010940127
21/11/2024 - 130807
3524 1146 5306 0900 0173 H800
1004 0120 1088 5120 U895
36241 1465306030001 735906106401 2010655 12008%5

Total aprox. dos tributos deste
cupom R$:0,00



Café com Baleia Rossi para vice-prefeitos e vereadores
eleitos do MDB

@ 21 nav. 2024 - 08h30 - 11h30

o Taiwan Holel
Rua Lafaiete, 1370, Centro - Ribeirdo Preto, SP

Café com Baleia Rossi

RS 0,00

JAIR GIL CORRAL

Comprado dia 18 nov. 2024 - 15h57

WO 0 O T

Baixe o app da Sympla e tenha seus ingressos 4 Download on the
sempre com vocé, mesmo sem internet

w® App Store

sympla www.sympla.com.br

Conectando vocé a experiéncias unicas!
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GETITON

Google Play




VEICULO: FIESTA SEDAN

PLACA: CZAD136

»
Nome: Jonas Alves de Carvalho

280 ¢:.50

' Total de Despesas 1

"Quilometragemfinal | z#&f033 | [ Tipo | Quantidade | Valor
~-Quilometragem inicial 3RLEG O | [ Refeicdo ' / | _RROT

Total em percurso i | Lanche ' ‘

| Litros de combustivel | Pedagio | X

; Estacionamento | }
e TP ) J Pernoite | : /
4 Dia  Hora | Km. Cidade _| Moutros S
L,;S'/f/;_‘fcc‘ "_‘,?86&?0 atti'ﬂr IT J l
25l % 0e | 386 &2 % | | |
386 954 Trllyaddoe.

~: Adiantamento 2

' | Valor atual 3
' { (2- 1) A devolver

(1-2) Areceber

i L

ol 1525 | T8967 T2l e 0h .
@St 1620 | FBE033  GuiTapen
s

S

|| DA
! Py

LOCAL

I
|

_ VEREADOR

T

22 1

AN E A=

|
:
l

£
f

|
I

| Entrada data i;o—/

1t [9Q24 Hora: o0 0

| Saida data |

25 /4

L0974

Hora: /E00.

pata: A5/ mor o) 202

N

Tipo

Litros/Km

Gasolina/alcool

Oleo de motor

| Oleo de freio

Filtro

Aditivo do radiador

Oleo de cambio

Qutros

Vi
Assinatura: /4],77 9 c:ﬁl) - clf éb .\‘(f v

)

Observagoes

Kua Geraldo Buas Feiicita, 50 - Nuva Guatapard  Fone: 16 3973 2000
CEP 14115-000 - Guataparé - SP - E-mail: cam. guatapara@uol.com.br



MARGARETE LUCIA ELY RESTAURANTE
MARGARETE LUCIA ELY RESTAURANTE
RUA ATIBAIA 494

CNP) 29540968000192 1E: 7974302061
Extrato NO ; 000385
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CNPJ/CPF 68321298000175
# | cop | DEbCRICAO |
QUD. [ UM | VL. UNIT RS | (VL.TR R$) | VL ITEM RS

1 180 REFEICAO

1,OOOXUN 88,88  (9.95) 88,88
Total bruto dos Ttens: 3 : 66,668
Totalde descontos ; Acrescimos dos 0,00
Acrésdimo sobre subtotal: 0,00
Descanto sobre subtotal: 0,00
TOTAL: 88,88
Dinheiro 88.88
TROCO: U 00

’ hﬁsz ﬁ'\fﬂCfJi:S DO CONTRIBUINTE
Obrigado & volte Sempre
Valor aproximado dos tnbutos deste cupom R$6 27 Fle IBPT
(Conforme Lei Fed. 12 741/2012)
ICME a ser cobrado conforme LG [23/2006-¢ simples Nacional'

Dest
Adguirente
End do deslinatario o o
SAT N© : 00147461-95
25/11/2024 13:01:01

1524 1109 5409 €800 0192 5900 1474 6710 0038 5011 8903

RO O
IIIIIIIIMIH LR

: r g@_'"ﬁ]




DOC FISCAL EUOTVALENTE IN 731/ RS2
Entrevias - 26.664.057/0001-89 o
Sales Cliveira SP 330 km 350 J

DEE 0760330126001 1200417501 332586160
Data:25/11/2024:22:56+20, 4383 11 N
Uqﬁradur:QOIQSS?Gatggar*’71

valor:R$13,40 Poto:Cigeiro Placa:CIADI36
valor aprx.de tributgs 18,24% fonte: IBPT
Para incluir placag@PF/CNPJ acesse EM

ate 7 dias http:: g.entrevias.com br/dfe

DOC.FISCaL EQUIVALENTE IN a7 Art.Z
Entrevias - 26.664.057/0001-89

Ttuverava SP 330 km 405+000 o
DFE:0?603301250006107989991732588371 ﬁ’J
Data:25/11/2024 73:32:51 Via:6 N ?5555
Operador: 100332 Categoria:l - 53
Valor:R$16,30 Pgto:Dinheir iﬁggz:CZAO136
Valor aprx.de tributu;ﬁ%’% fonte: IBPT
Para incluir placa/CRrpeNPJ acesse em

ate 7 dias http:“i: st reyias.com.br /dfe

o

DG FISCAL FAUTVALENTE TN 1731/ 4 Art .2
Crtreyias - /b 664.057/0001 897

51°es Olivelia 5P 330 km 3504100
MIt;0?603301?60ﬂ051A418331}?92888757
Dita:29/11/2024 10:59:17 $1a:5 S
Ogerador 12010654 Categorda: )

Vi orR$13,40 Pato:bigfieiro Placa:AARIN0
Ui or aprx.de tributds 18,24% fonte:I6P1
Para incluir piac -PF/CNPJ acesse em

i

ate 7 dias h{?l%éyww.dﬂtfev1ds,Cﬁm.hf/dfe

DOC. FISCAL FQUIVALENTE IN 1731/17 art.2
Entrevias - 26 .664.057/0001-89 o
Ituverava SP 330 km ADSA00D - D Ao
DFE%0760330125001121080083173235@4?8T‘
Data:29/11/2024 08:41:18 Via:11.§
Operador : 100267 Categoriazf =
valor:R$16,30 Pgto:Dinhe&rQfP1aca:AAAOOOG
valor aprx.de tributos:18,24% fonte: IBPT
Para incluir olaca/CPF/ENPJ acesse em
ate 7 dias httu:\wwﬂaentrevias.com.brldfe
a

g



POSTO TREVAD
CHPJ: 22 546, 366/0001-74 mml{l?ﬂsm REAL HOTEL E RESTAURRMIE

AODOVIA BR 1535 KM 89 ZONQ RURAL MONTE RLEGRE DE MINAS-HG
38475-000
| E - 428 082 075/0016
Decumento fuxiliar da Nota Fiscal de Consumidor £letrdnica

i C&diao Uescricdo  Otde- Un  VYalor unit Yalor total
(01 000003 GASOLINE C COMUM 33414 L X 5 990 200 13
T0: 3B8: 1 BC: 5 El- 1876304 209 EF. 1676387 62
Qtde. total de itens ot
Valor total R3% 200 13
FORMA DE PHGANENTD VALOR PAGO RS
Cartdo de Debito Visa - fut: 1 200 ‘.3

Consuite pela Chave de Acesso e
ntt S:‘?' orta‘sped fazenda my gov brfportalnfce
3124 1122 5463 860C G174 8500 2000 0768 8210 0150 7586
CONSUKIDOR - CNPJ 88.321.298&000!-75
CHHARA MUNICTPAL DE GUATIPARA
GERALDD BORS FERREIRW 50 NOVA GUATRPARA GUWTAPHRN SP

NFC-e ng 000076682 Série 002 26/11/2024 03:11:49
Protocolo de nqtorizagzo: 151244724834078
Data de AutorizagBo 26/11/2024 03.11.49

CLIERTE -0UUO1-CAMARA MUNICIPAL DE GUATRPHRA CPF/CHPJ.B6 321 2ud
(1-75 1€ {SENTD EKDERECD:GERALDD BOAS FERREIRASU CIDADE. :GUATHP
-8P CEP: 14 115-000
OPERKDOR: WERDELL DOS SANTOS SiLw

[CHS monofasice sebre conbustiveis cobrado anteriormente conforne

onvenio ICHS 189/2022 e/fou 15/2023

Trib aprox. Federal:R§24 42
stadual:R$48 83
Hunicipal:R$0 00
Fonte: 18T 242 0
uebPostoPDV
nttp:/ uau vebposto con br/

b

(0
Rk

"

CNPI17.361.190/0001-75

RODOVIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E DERIVADOS

" LTDA \
OSF MARCTLING (- QUADRAJ LOTE 07 - NOSSA SENHORA
AIALAL- GO

Do O Ausliar O HotaFiscal de Consumidor Eletionica
Cédigo Destrigdo QtdeUn. ViUnit. ViTotal
iy CANOILINA € COMUM hiU L 99U 2313

Tilhs. b4 28,20 Forderal @ 57 19 Eoladual

Qtde. total de it !
Valor total RS -on1n
FORMA PAGARMENTO VALOR PAGU RY
Carldo de Deliito-#EDECAKD 237 31
0,00

Tioco RY
Consulte pela Chave de Acesso em
sov b/ nfeweb/sitessnfce/danteNF e
S00 2002 2226 3515 6075 0160

CONSUMIDOR

uo1- 75 |
CAMARA MUNICITAL DE GUATAIARA
| ROERALDG BOAS FERREIRA, 50
NOVA GUATAPARA L GUATAPARA - 51
NFC-e n® 002222635 Série D02
29/11/2024 05:23:06

Protocolo d@ autorizagdo:

152 2482068210 27

Data de @utorizagdo:/i/11//02
0523 8F

Fribwtos Totals ncidentes (Lel fe deral 12 fl‘ff "1:‘1;‘) Total k6,597 - R4

17 Federal e Ry 5719 Fsladual

BOEROTFIZA19572 50 B 22159417 0N 620

G ||

Codigo (44763 1L/

13
]
A _)p\ﬁ;!\f,’\ NASCIMENTO

Alendenle 51
100 - Autorizado
REGIME DE TR
WM&l 2020 t

LiNX

[ MDUSTIVEIS 5A0 RAFACL LTDA
0570 OF B3"083 Gaa ogd /000! 08
Q0 5HS QUADRA 5, SN, ASA SUL
CCP 76.315 Gud. DRASILIA, OF
Fone (0bo2) sibb 668 ;
anty Ausiliar de Nota Fiwcdl
de Consunidor Eletronica

a1 QLA

atde UN Vvl Ulu'l Totaa
‘E-A;t;itlt:l- ----- 5:11::1“1‘ GASULINA Bicu_o
g 43T -1 N8 241,75
Gide  tatal de bteps, . A4 P
....................... B
.ubtotal RS s 2d1,
Yulor Tetel RS \ 24175
FURHA OC PACAMCHTO VALOK PACGD \ns;
SHARY - VISA CLCTRON 241,75
Trecoo RS (TR

Consulte pela Chave de Acewso ¢ a4
Witp./foww. Tozenda . df . gov.biinfces caig
ot

Jdta
53124 1153 6000 8408 0i6E T
65060 1006 1996 1410 6399 GR26.)-
ONSUHTOOR- 6€.321. 208/0001-78 <~
NFC-e 7 : 0803590714 Serienibi
Erissuo: 27/11/2024 15 3_‘:‘7
Frotwocole

e Data de Autoridacao
253246401600269 27/11/2024,15.46:26
~

=t
It ibutpsd dproxiradeos: Federal RS 26, ..
11, 90%) ) Cstadual RS 37,729 (23 /&
/ Municipal RS 8,06 {B.Go‘a,l - Fante
fePT - D GoAS49 CHS a ner
recolhido @ rlgusuadn nos ternos du
Capitulo V do Convenio ICHS n® i5/2:
VLCNDEDOR: GABRIEL ALVES FERNANDES
vRULOK - OF - Telefune 151 - Venancio
2008 - Setor Comeicial Sul, Quadra %8
fhuce £-60, Sala 246 - Brasilie, OF
CCEP 70333 -900



@

inb

oearsodxs SO

0 AWAR
e

wod
?‘:pm wal sossasduwit sopep

aenp 0N

wwn 02 €

V£ 90 TREVO LTDA
/W - K# 320 1 - ZONR RURAL
£ 14070730 - RIBEIRAD Pﬁ??? 4
NP 09456, 1887008102 - 1 552770844 15

Extrato 15&1}1 _
CUPGH FISCAL ELETRakItl - 587
§§COD 3 DESC 7R UM Poue RS HL TR RS

o 520

A Utaay TLH0T)
oz bl SELE CAEF (RHIA E VARDL _Kw'f
' 5,104 X 91,90 (3.1
SELE JAHTAR KG )
0,332K6 & 107,90 {11,211
SELE CAFE MGNSR }ﬁhuh %%
0,7 14KG % 41,90 (6,19
[CAFE ESPRESSD CURTO
10N % 7,90 (2,48)
aGh  769490001G015REFR coca EHLQ 500
1 4 §.90 (2,910
o7 hmﬁ%c&mnﬁﬂifﬁﬁ;mmSmmL

UK X 8,90 (2,51

H0% 441

THTAL RS
{arrao de Debite

(BSERUACAES DO CONE
1

e

Clgi hw Sl ht wad ; ' ‘.(:;.-_mi ;
pal &$ 0,00 (0,00%) _'}GILA I
Lt PR EERENCTAY BOLTE SEMPRE!

SAGHBRTLRLU
wWalor aproxinada dus tributios
tiaar apsoxinady d ;
2 in 381 9040
{conforne T Fed. 12.741/2012)

io iten

$aT Ho. ©01.202.726
75411/2024 - 72:29:10

524 110y 4861 Babl B1D2 h500
1202 761 5011 1082 1682

Wiy /
s/

J

i i el
o el Lo st fuel
corcutte o OR Code veto apticative "De gl@n e nGhET, diLedriue
i AppStore (Aeple) @ tlayStoie (Android)
?.'V.'W“.\(lx L or
Dricanter o genitido any AuteSystemn

Linx

unaaaﬁgsordN

5,82
19,01
7.90

8,90

.40

3 i . RS £2.46
pitwitus deste cupon RS

-G00

06

O/ANS YD

poUL LTER RS

15.31

9.5

o w oSN sl

Sid L

{lide. Total de lieng 005
Valor Total 1§

FORRA DE PRERNERTD
Cartdo de Dépito dutros

BAR - AUTO POSTO REAL MOTEL E RESTAURANTE LTDA
CNPJ: 22 546.386/0002-55 1.E.: 426.062.075/0192
Rl GR 153 COM BR 365 KW 58, 0 ZONA RURRL
CeP: 36420-000 WUNTE ALEGRE Db RINAS-HG
Fone: (543203 -4604
Docupentt Auxiliar de Hote Fisce) de Consumidar Bietronice

26/ 1172074 G155 .40

HFC-g. 000450866
8 LCédiyo {lgscii0an Qtde dn Ur.Unit Ur. Total
00t 5001 FRSTEL DE CARNE

¢ 10,99 .9
002 5016 PIKGADU DURLD
¢ UN 5,99 11,98
023 10999600230ty REFRIGERARTE CJLA COLA PLUS CR
1 UK 3,99 3.9

3.9
VALDR P Re
37,95

Cansulie peie Chave de Goesso &
nttes.//portalsesd. fezenda.ng . gou. bi fpartainfee
J124 1122 3463 8600 0255 5306 4000 4006 o616 4400 8668

CONSUKIDOR - ChpJ
68.321.298/0001-75

HFC-e ne 000400866 Série
064

26/11/2024 02:55:40

Protocnlo de Rutorize¢o:
1312447248201452

Data de Autorizagde
20/11/2024 02:55:40

Trib. Aprox. RS:32,84 Fadsral RS:4.66 Estadus) RE:7.76

Fonte: 1BPT SOCORE

Nro. Doc: B4261124025255
Operador: KESSIS

Ugrsan:4.1.0.1-23124

fpotlo FDU NFC-e

a»_.\h‘
Sarie:06d  loja:01
28/11/2024 02:55:40
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Desconto no itea 001 - 089 Pandenne M CONTINGENCIA
02 9303500100 PD. 0V - U 20000850 0300 e e
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004 9050106500 P10 - BIFF INHD ACEBOLA 2 00 UN 25 99 5198 22 e L
b 0. e e -0 UN 0,1500 0,1%
S A A 001348 s i i
GI0E TOTRL UE ITENS 8 sg LA = b ey oot 15,60
mA N e
¥ | " sy VALOF . TOTAL R$
L VALOR PAGO RS FORMA BacwmiG g
W18 DE e 19,75
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siod 162 47 1100 DIOR 50N 000 117 162 o s9s e zes rsessin st O0E TACE 0T8Y S
B il EMITIDA EM CONTINGENCTA
T CONSUMIDOR CheJ:60 521 238/0001.7S CShegutd K sutordsgone
CONSUNDOR F IHAL o CONSUMIDOR CNPJ: 68.321.298/0001-
NFC-&: 00011213011~ 28/11/2024 20:37.23 )
dut - 253230404425786 28/112024 20:31:25 e

n 000160914

Serie:3

27/11/2024 23:06 100

Trib aprox RYB 97 Federal e RS15 U8 Estaduai
(Ccnfe?ne Lei Fed 12.741/2012) - Fonte: 1BP
Teknisa Softuare - uuy teknisa con

Filigl-0028 OF - SHOPPING - PATIO BRASIL Loje:028 DF - SHDPPING PAT
BSIL Caixa:001 CALKA 01
EE)EE[;&M: 000020254304 THINARA RIBEIRD GOHES

— Senha/Pager: 048

21 COD.CLIENTE: 1
VENDEDROR : ALAN
Yenhncie Shopplng
o B-60

Setor Comercial Sul, Quadra 08
Sala 240 - Brasilia - DF' Q— CEP . s
70.333-900 - Telefone: 151
VOCE BRGOU APROXIMADAMENTE - R§ 3,21
AL (21 16.25% DE TRIB.
RAIS E R 3,95 20 00% pp TRIB. ESTADUAT A
5
1EPT 96RS54Y

Fonte:
Trihutos Totais Tnotdentos (Lol pe

deral 12.741/12): wg 3 21
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CNPJ: 43.367.434/0001-37 LE: 0B0B125600174
ESPLANADS EVENTOS RESTAURANTE E DELIVERY EIRELI
Trecho SCEN Trecho 1, 14, Asa Norte, Brasilia, D
F

Docunmento Auxiliar da Nota de Consumidor Eletrdnica
Codign Descricdn Gtde Un V1 Unit V] Totai

810001 AGUA COM GAS T UN 10,90 10,90
620001 AGUA SEM GRS TUN 8,9 9,90
32880001 PICOLE 909 TUN 23,90 23,90
32880001 PICOLE 904 1 UN 23,90 23,90
38 RODIZID 79.90 2UN 79,90 159,80
£30001 COUVERT ARTISTICO 20U 12,30 25,80
QTD. TOTAL ITENS )
VALOR TOTAL R$ 254,20
Acréscino total RS 21,41
VALOR A PIGAR R 281,61
FORMA PAGAMENTO Valor Pago

Cartdo de Débito 281,61

Consiite pela Chave de Acesso em
yuy. fazeida.df . gov, br/nfee/consulta
5324 1143 3674 34ub 0137 6500 2000 0234 8319 2753 7706
CONSUMINOR - CHPJ 68,321.298/0001-75
NFC-e nC 23463 Série 2 27/11/2024 22:45:40
Via Consumidor

Protucalo de astorizacho: 253240402518352
Data de sutorizacdo: 27/11/2024 22:45:42
Consulta via leitor de OR Code

IHFORNAGGES ADICIONALS DE IKTERESSE DO CONTRIGUINTE
PEDIDO: O

Governo do Distrito Federal

Instituto de Defesa Jo Consumidor - PROCOM/DF

Diretoria de Fiscalizagho

3C5 0. 08 BI B-60 Sala 240, Vendncio Shopping - Brasilia/DF

Telefone: 151

whw.procon.df.gov.br  Inpresso por Raffinato - Usuario: SANDRAIV
ANEIDE Trib aprox R$: 36,72 Federal, 53,72 Estadual e 0,00 Hunic
iral Fonte: IBPT/empresonetro.com.br 96A549 ----- Taxa de Servic
0: 27,41 ----- Mesa: '162° o as s s

Tributos Totais Incidentes (lei Federal 12.741/2012) _ 80,23

CODIGO DESCRIC

1

1

QTD TOTAL DE ITENS
VALOR TOTAL &S

FORMA PAGAMENTO

A CASA DO LOURG
: LOURO LANCHES L7DA -~ ME - CNDJ:
+ 04.808.537/0001 -33

SHCG/NORTE- CR - QUADRA 708/709,

S/N, ASA NORTE, Brasilia, DF,
IE:074324770018 ¢

DOCUMENTO AUXIL AR DA NOTA FISCAL DE

CONSUMIDOR ELETI:ONICA

BEFEICAC
1,00 UNL U UGt
REFEICAO
1,60 uwe m,00D0

0 GTDR URVE UNTT VL ToThRL

LT

To . vu

) 2
= 140,00
VALCR PAGO R§

Cartas Jde Debhito 140,00
Trocce RS

ongulte pela Chave le Acesse am
wiw fazenda .df _gov b /nfce/consulta

0,00

5324 11064 8085 3700 0133 6500 Q00 0344 1514 1460 769

HEC-¢ n 000034415 Serie.l

CONSUMIDOR CNBJ- 68.321.008 /0001-75 - CONSUMLDOR

Erotocclo de Autorizaca . 253240403543420
Data de autorizagau. 28 '11/2024 14 -51-5¢

Trib aprox Fed. R§ 6,88, Est £} 26,20 ¢ Mun R$ 0,00
(42, 20%:) - Vendedor Adminis! -ador - Cbrigado e vaolt
esempre | | -
Tributos Totais Incidentes {Lei Feceral 12.741/12). R$ 31.08

28/11/2024 14:51:00



iafaﬂjfﬁha VIA Gt agmie (o)
itad

SHI03455 Zs/31/24 14H03

BEBITY R4181 90

VISA ELECTRON +0-4g 7 ) coese ] i

AIDHAOOOGéOE&;BZGiCﬁ Anfeiassses  BOA VISIA

SHIMOKITA CHPJ.46 53¢ s0e/0g5:.75 19 3 IM 79

R PRF HARID ROKG 239 :13;“-.-43?,{;::(:,.:’: 3.118 IM 79
!

CPF/CNRY do Consumidor: 083212880001 7%
# CUOIGO DESCRICAD
QrH UNIVAUNI$!ALIQ V. ITEMS

01 000121 COCA COLA

‘ Zun 10,00 FF 20,00
G2 000120 +5SELEA L0 ALMOAD

2un 85,90 11 171,80
Subtotal 181,80
TOTAL Rg 161,80
DEBITO 151,80
Irib. Aprox R$: 731 Fed; R$: 30,92 £st,

=
& ~

¥ 0,00 Mun. - Fonte: 1BPT
Mesa 2771
Pocket Cheff 1.10.4
SAT No, (01094017
29/11/2024 - 14:04:20
3524 1146 5305 0900 0172 5%00
1094 G120 1032 7684 9770
+ 35241 146530603000 17354 540

76349770

Total aprox. dos tributos deste
Cupom R$:0,00

» RORS COMERCIO bt AL IMENTOS LTDA
Q SETOR SCS GUabRA 2, SN pioco 4 LIA PE3E PAVMTOD
, PARTE ASA SuL

BRASILIA DF 705045902
checkout v 32799819000178 i wruetsrBen11
Docurents Auxiliar da Hota Fiseal .

de Consunidar Eletrénica

0D DESCR L WDUN WU ToTA
26156 SAND KENIUCKY DELU 2.000 UN  24.99 49 pg
15017 MOLHO CORONEL 000 0N 1,60 1,60

11068 CPCA CoLa 400m 2.000 UN 8,30 16,60

13044 WOLHO MAIO TEMP 1000 UK 1,50 1 pg
UTOE. TOTAL DE TTENS
VALOR TOTAL RS 69,60
UALOR A PAGRR RS 65,60
FORNA DE PRGAHENTO VALOR PAGE
CARTAD DE DEBITO RS 69,60

Consulte pela chave ﬁe HCBSS0 a2
httﬁ://wuu.fazendandf:Qﬁv;Erfnfce/consu1ta
5324 1132 7995 1900 0178 5500 1000 2359 1919 8743 1344

; WAG IDENTIIICADD - CNPI 683212580001 7%

' NFC-e Nime- 235918

J Protarsle de autorizecho: Z53240600%70%4 7

' Dara de suiorizagdo: 26/11/107« 21.p9. 08

Ualor aprﬁ%imadu dos ér{EafaéisgggéﬁE:;%ﬁim_mégm_?é.éi'-
Fed. RS 9.63 (13.83%) Est. KS 9.21 (13.29%) (Confor
ne Lei Fed. 12.741/201)

Oerador: KAYLANE PEREIRA / Pedido: 9225 / PV 1D: |
OBRIGAD POR U VISITR
QU PEDIDO NO DELIVERY
VOLTE SEMPRE!
ko xx k kR KK K R ¥
Hiesse nossp Sita;
httes://cupans. kfcbrasil, com.br

/xt**!**x*xtx*a&*

HUMERG DA LOUA: 372981



CipJ: 2 .586.611/0001-85 TE: BOBY07B0018Y
PLANALTO RESTAURANTE E DELIVERY LTDA
Quadra SCN Quadra £, 75, hsa Norte, Brasil

ja, DF
Dacupento Auxiliar da Hota de Cansunider Eletranica

Codigy Bescy i : Gtde Ya Vi Unit Ui Total
149 GUARRNR ANTARCTICA LATR 1 uk 11,90 11,50
195 COCA COLA KS 1TU4 11,50 11,90
£130001 RODIZIO0 99,50 2 Uk 99,90 199,80
10100001 CRFE 1N 6,90 .90
11290001 ABLR HIHFRR! 1UN 8,90 8,90
570004 SLRVLLY v 1,00 1891
070 10TaL [TENS b
JaLOR TOTAL RS 270,37
VALOR A PAGAR RS 710,31
FORMA PAGAMENTO valor Pago
cartao de Débito 270,37

Consulie pels Chaue de imesst &e
uun.fﬁZEndﬂ.df.quu.brfnfCEILQHmthn
5324 1142 6866 1100 0183 §500 2000 0340 3614 8119 5700

~ CONSUMILUR - CHPJ BB, 321 230/0001-15

NFC-g né 34036 Série 2 26/11 /2024 15:06:54

Via Consumidor
protuceis de autorizacdo: 253240349450605
Dats de suturizacBo: 2641172024 15:06:55

Consulta via leitor de OR Code

[HFORNAGGES AUICIONALS DE INTLRESSE 00 [1iK ] RIBUIKTE
PEDIDO: H731%:

Governo do Disirite Fedetal

Tnctitute de Defesa do Consunider - PROCOH/CF

Diretoria de fFiscalizacal

$i§ . 0B 61 B-60 Said 740, venancio Shopping - firasilia
/bF

felefone: 151

wu. procon. df . gov. br Inpressu por Raffinato - Usuérig
olaa Trib aprox RS: 35,12 Federal, 51.79 Estadual & 0.00
Huniciwal Fonte: 10PT /eapresongtro.con.br G544 Hesa:
72 g

{ributos Totais Incidentes (Lei Federdl 12.741/2012)86,87

e

-CASA DOALOURO
JOURO LANCHES L'DA - ME - CHPJ:

AYHCG/NORTE~ CR QUADRA 708/7039,
&/H, ASA WORTE, Brasilia, DF,
IE:D74324770018 4

DOCUMENTO AUXIL AR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMLIDOR ELETHONICA

SODIGD " DEZCRIGAC gvhE  UN YL UNIT VL ROTRL
1 REFRICAO

1 {)0 UHL GO duul [
OTD TGTAL DE TTENS = 1
VALOR TOTAL Ri 60,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO KR$
Carta. s Dabifo &0 ,00
Trocu E§ 0,00

Cunsulte pela Chave le heesso &M
www Fazenda 4f  gov b /nfeu/consulta
5424 1104 8085 3700 0133 6500 1000 0544 G214 2608 2260

CuNaUHILOR CNRT . 68 321,288 70001=75 = COBLULILLIK

nFC-e n 000034402 Geriesl 27/11/2024 14:31:00
protocole de Auterizaia. 553240401434640
Data de autorizagao: 27 11/2024 14:31:49

Trib aprox Fed. R§ 252 Est F 10,80 e Mun R$ 0.00
(22 20 - Vendedor Administ ‘ador - Obrigade & voll
e sempre | |-

Triputos Totais ncidentes {Lel Fewsra) 12.741/12): R§ 13.32



Numero da Nota

00000025274

Data e Hora de Emissiio
29/11/2024 01:47

Nota Fiscal de Servi¢o Eletronica - NFS-e

Nimero NFSe substituida

Competéncia: | Nimero do RPS:| Municipio de Prestaciio do Servico Cédigo de Verificagio Pigina
11/2024 25503 Brasilia/DF FS5EF35C58 G
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: HOTEL PHENICIA LTDA
CPF/CNPJ;  00.469.171/0004-07 Inscrigdo Municipal: 0732778900420
Enderego:  SHS QUADRA 4 BLOCO D §/N, - ASA SUL - CEP: 70322-910
Complemento: Telefone:  (61)3704-6000
Municipio: 5300108 - Brasilia/DF UF: DF e-mail: america@hoteisbittar.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA
CPF/CNPJ:  68.321.298/0001-75 Inscrigdo Estadual: Inscrig@o Municipal:
Enderego:  GERALDO BOAS FERREIRA, 50 - NOVA GUATAPARA - CEP: 14115-000
Complemento: Telefone:  (16)3973-2000
Municipio: 3518859 - Guatapara/SP UF: Sp e-mail: cam.guatapara@camaraguatapara.sp.gov.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricao=DIARIAS Estadia=258815 Apto=0509 Hospede=JAIR GIL CORRAL CheckIn=26/11/2024 CheckoOut=29/11/2024
Codigo=09.01 Quant=1.00 Unitario=500.00 Desconto=0.00 Total=500.00
Descricao=DIARIAS Codigo=09.01 Quant=2.00 Unitario=900.00 Desconto=0.00 Total=1800.00
Codigo do Servigo:  09.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hoteis, apartservice condominiais, flat , apart-hoteis, hoteis residencia,
residence-service , suite service , hotelaria maritima, moteis, pensoes e congeneres; ocupacao por temporada com
fornecimento de servico (o valor da alimentacao e gorjeta, quando incluido no preco da diaria, fica sujeito ao Imposto Sobre
Servicos).
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Detalhamento de Valores - Prestador dos Servigof Outras Informacdes Cilculo do ISSQN devido no Municipio
Valor dos Servigos 2.300,00 Valor dos Servigos 2.300,00
(-) Desconto Incondicionado 0,00 (-) Dedugoes permitidas em Lei 0,00
(-) Desconto Condicionado 0,00 (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengdes Federais 0,00 Regime Especial de Tributagdo (=) Base de Calculo 2.300,00
(=) Outras Retengdes 0,00 0 - Nenhum (x) Aliquota (%) 0,00
(-) ISS Retido 0,00 ISS a reter: 2 - Ndo
Op¢io Simples Nacional Néo )
=) Y. i i =) Valor ISS 0,00
=1l Lagekin 2 300’00 Incentivador Cultural Nio s

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 2.300,00

OUTRAS INFORMACOES
PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF

Hospede ; JAIR GIL CORRAL
ChecklIn : 26/11/2024 CheckOut : 29/11/2024

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 29/11/2024 01:57 Desenvolvido por Lexsis Sistemas - Tecnologias que aceleram seu Negécio




Nimero da Nota

00000025275

29/11/2024 01:48

Data e Hora de Emissio

Nota Fiscal de Servico Eletronica - NFS-e

Nimero NFSe substituida

Competéncia: | Nimero do RPS:| Municipio de Prestagio do Servico] Cédigo de Verificacio Pagina
11/2024 25504 Brasilia/DF 4C961B9F0 1 /1
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: HOTEL PHENICIA LTDA
CPF/CNPJ:  00.469.171/0004-07 Inscriglio Municipal: 0732778900420
Enderego: SHS QUADRA 4 BLOCO D S/N, - ASA SUL - CEP: 70322-910
Complemento: Telefone:  (61)3704-6000
Municipio: 5300108 - Brasilia/DF UF: DF e-mail: america@hoteisbittar.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA
CPF/CNPJ:  68.321.298/0001-75 Inscrigdo Estadual: Inscrigdo Municipal:
Endere¢o: GERALDO BOAS FERREIRA, 50 - NOVA GUATAPARA - CEP: 14115-000
Complemento: Telefone:  (16)3973-2000
Municipio: 3518859 - Guatapara/SP UF: SP e-mail: cam.guatapara@camaraguatapara.sp.gov.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descricao=0UTRAS DESPESAS Estadia=258815 Apto=0509 Hospede=JAIR GIL CORRAL CheckIn=26/11/2024
CheckOut=29/11/2024 Codigo=09.01 Quant=1.00 Unitario=230.60 Desconto=0.00 Total=230.60
Descricao=TURISMO Codigo=09.01 Quant=3.00 Unitario=2.00 Desconto=0.00 Total=6.00

Cadigo do Servigo:  09.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hoteis, apartservice condominiais, flat , apart-hoteis, hoteis residencia,
residence-service , suite service , hotelaria maritima, moteis, pensoes ¢ congeneres; ocupacao por temporada com
fornecimento de servico (o valor da alimentacao e gorjeta, quando incluido no preco da diaria, fica sujeito ao Imposto Sobre

Servicos).
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Detalhamento de Valores - Prestador dos Servigop Outras Informagoes Cilculo do ISSQN devido no Municipio
Valor dos Servigos 236,60 Valor dos Servigos 236,60
(-) Desconto Incondicionado 0,00 (-) Dedugdes permitidas em Lei 0,00
(-) Desconto Condicionado 0,00 (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengdes Federais 0,00 Regime Especial de Tributagéo (=) Base de Calculo 236,60
(-) Outras Retengdes 0,00 0 - Nenhum (x) Aliquota (%) 0,00
(-) ISS Retido 0,00 ISS areter: 2 - Nio

Opedo Simples Nacional Nio

_ o - = 0,
(=) Valor Liquido 236,60 R Ngo | () Valor IsS 00

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 236,60

OUTRAS INFORMACOES
PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF

Hospede : JAIR GIL CORRAL
Checkln : 26/11/2024 CheckOut : 29/11/2024
DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 29/11/2024 01:58 Desenvolvido por Lexsis Sistemas - Tecnologias que aceleram seu Negocio




ORDEM

JUNIOR RADIADORES

DE SERVICO N.° 016158

PREVISAO RETORNO
11

= = SCRN 708/709 BLOCO G S/N LOJA, N® 52 - ASA NORTE
RADIADORES
BRASILIA - DF - CEP: 70741-670 —
email: juniorradiadoresmecanica@gmail.com - (81)32742777 14:4519
DESTINATARIO/REMETENTE
(" NOME/RAZAQ SOGIAL CELULAR CGCICPF (" DATA ORGAMENTO 3
CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA 07063 | (16) 997274621 68.321.298/0001-75 2711112024
ENDERECO BAIRRO CEP! DATA ENTRADA
R GERALDQ BOAS FERREIRA 50 NOVA GUATAPARA 14115-000 27/11/2024
MUNICIPIO UF FONE FAX FONE COM. LE/R.G DATA SAIDA
L GUATAPARA. SP | (16) 39732000 (18) 0 (16) 39732000 L / /
DADOS DO VEICULO
vEicuLo PLACAS COR ANO FAB. | ANO MOD.| CHASSI KM
FIESTA CZA-0136 1
DADOS DO PRODUTO
( cODIGO PRODUTO DESCRIGAO DOS PRODUTOS GARANTIA QUANTIDADE VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
E0200 ELETRO VENTILADOR 1-  25/02/2025 1,00 680,00 680,00
04312 FUZIVEL 1 1- 25/02/2025 1,00 40,00 40,00
1005821468 MAQ DE OBRA 1- 25/02/2025 1,00 180,00 180,00
SOMATORIOS/TOTAIS
TOTAL DE PEGAS TOTAL DE SERVIGOS DESCONTOS TOTAL GERAL
900,00 0,00 0,00 900,00
OBSERVAGOES
PAGAMENTO
(SUGESTOES DE PAGTO CONDIGOES DE PAGTO
27/11/24 DINHEIRO 900,
\
GARANTIA
(1 - 3 MESES J
AUTORIZAGAO CLIENTE
(A presente relagio de precos esta baseada numa verificacao a mais exata possivel dos servigos a Prazo estimado para execu¢ao dos servicos dias
serem executados, das pecas a serem repostas a do tempo aproximado de mao-de-obra. GUATAPAR de de 20 —
Por este motivo, o preco esta sujeito & alteragdes por imprevistos que surgirem durante a execugao dos
Servigos.
L Pregos de mao-de-obra validos por 10 dias, precos de pegas sujeitos a alteragdes conforme lista em vigor AUTORIZAG A0 CLIENTE
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JUNIOR RADIADORES EIRELI

CNPJ- 26.411.220/00001-00 1E- 0778712800175

IM- 0778712800175
SCRN 708/709 BLOCO G S/N LOJA, 52 - ASANORTE
BRASILIA - DF

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica
No permite aproveitamento de crédito de ICMS

Cod. Descrigdo Qtde Un  VirUni  VIrTot
E0200 ELETRO VENTIL+ 1,000 UN X 680,00 680,00
04312 FUZIVEL 1 1,000 UN X 4000 40,00
100582146t MAQ DE OBRA 1,000 UN X 180,00 180,00
QTD. TOTAL DEITENS 3
Subtotal R$ 900,00
VALOR TOTALR$ 900,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
DINHEIRO 900,00
Informagao dos Tributos Totais

290,12

Incidentes (Lei 12.741/2012)R$

INFORMAGOES ADICIONAIS INTERESSE CONTRIBUINTE

procon - 151

Venancio 2000 - Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-60, Sala

EMISSAO NORMAL

INFORMAGOES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO

Numero: 7364 Serie: 1

Data de Emissdo: 27/11/2024 14:43:43 - Via Consumidor

Consulte pela Chave de Acesso em
1ttp:/idec.fazenda.df gov br/nfce

CHAVE DE ACESSO

5324 1126 4112 2000 0100 6500 1000 0073 6418 3319 4337

CONSUMIDOR

*NPJ: ou CPF: ou Id. Estrangeiro:  68.321.298/0001-75
;AMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA

! GERALDQ BOAS FERREIRA, 50 -

|OVA GUATAPARA - GUATAPARA - SP

T

™ PROCON - Instituto de Defesa do Consumidor

Venancio 2000 - Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B460

Sala 240 - Brasilia - DF - CEP: 70.333-000
Telefone: 151 | E-mail procon@procon.df.govér

Consultavialeitor de QR Cod#

Protocolo de Autorizag8o: 253240401459530
2024-11-27T14:43:44-03:00



(s stads de CHio Paudo
VEICULO: FIESTA SEDAN Nome: Jonas Alves E!e Carvalho
PLACA: CZA0136
; Qui?ometragem f'inail | ZPe Rz | Tipo | Quantidade Valor
i Quilometragem inicial IREQ 32 3 | Refeicao ! 5 8 | 1204 LY.
L Total em percurso / B3 z. 1 Lanche i 2 P olo :
| Litros de combustivel . 5 | Pedagio | 04 - e s 1,7 I
| Estacionamento ] )
- e | Pernoite !
m. idade ‘
R t Outros ‘
1£:00 | 387028 Cudepene | Tlano Fone LZ9 O,
0 | SEEECL AR B A ’ e
e el :17’?@ ‘/, L G ik rr\z((l,')’z’f(c o enho . 'CfC'G.OO
e 0 | 256 /776| Lacnt fac ~ Total de Despesas 1 | 20072 0L = -
g .30 | FREE 0, y A FPP | Adiantamento 2 j l
| o 7 & |
w( A¥ . Valor atual 3 |
; ; : (2 - 1) A devolver
AL ; | [ (1-2)Areceber e
i ‘
DIA LOCAL |, VEREADOR fi
Wi ;ﬂf//f Rnnw /{ < laiy (al r(mmy
L g
'j -?ct"/n' ifr\TT_g ¢ (;1\7,-;)“ ¢
| g
| Entradadata | 75/ // /20 ;ngHora /A 00 gL
| Saidadata |79/, [spa4| Hora: sg: 30 . |
Dia Tipo Litros/Km
Gasolina/alcool |
Oleo de motor
; Oleo de freio E “
L | Filtro | I
! Aditivo do radiador | |
} Oleo de cambio |
[7 -_—_‘.
Data: ___ 25/ ma '-’E‘Z"'"fé':ﬁ D074 3 Outros !
s
/ " 1 A
g 4 | Observacoes
Assinatura: Jéﬂé') "/\_AW, r‘/z (/]mn‘_&a | / I
3 ae A !
v - (a0 /adaell . —
/ ik ?
= - fio o &
Y/ e 1l (s —

Rua Geraldo Boas Ferreira, 50 - Nova Guatapara - Fone: 16 3973-2000
CEP 14115-000 - Guatapara - SP - E-mail; cam. guatapara@uol.com.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Baleia Rossi - MDB/SP

Declaracao n® 036/2024 — Gab-BR Brasilia, 27 de novembro de 2024.

DECLARAGAO

Declaramos para fins de comprovagao de presenga, que o Senhor JAIR
GIL CORRAL, Vereador da Camara Municipal de Guatapara/SP, esteve na
data de 27 de novembro do corrente ano, as 11:30h no gabinete do Deputado
federal BALEIA ROSSI, para tratar de assuntos de interesse do municipio.

VITOR MIRANDA
Assessor do Deputado BALEIA ROSSI

Cémara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 829 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5829/3829 - Fax (61) 3215-2829 | dep baleiarossi@camara.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
- Gabinete do Deputado Baleia Rossi - MDB/SP

Declaracéao n° 036/2024 — Gab-BR Brasilia, 27 de novembro de 2024,

DECLARAGAO

Declaramos para fins de comprovagédo de presenga, que o0 Senhor JAIR
GIL CORRAL, Vereador da Céamara Municipal de Guatapara/SP, esteve na
data de 27 de novembro do corrente ano, as 11:30h no gabinete do Deputado
federal BALEIA ROSSI, para tratar de assuntos de interesse do municipio.

VITOR MIRANDA
Assessor do Deputado BALEIA ROSSI

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 829 | CEP 701 60-900 - Brasilia/DF

Tale F£1) 2716 §R70/2870 Cav (A1) 2218 2R70 | dan halaiaracciframars laoo b



“Gamara M unieipal do Fuatapard

(s stade de Hae Paulo

OFICIO N° 108/2024.

Guatapard, 25 de novembro de 2024.

Excelentissimo Senhor Deputado,

Primeiramente, externo meus cumprimentos.
Em seguida, dirijo-me a Vossa Senhoria para SOLICITAR
um aparelho de eletrocardiograma e um monitor cardiaco,
para a UBS do Bairro Mombuca.

Justifico o presente pedido, conside

3 B

a extrema necessidade dag agquisgicgdes, hasa rista

—aa PRgtent S AN w e Hus 35O T 1 O § -1 — =y sl 3 &= v -

nme a2

unidade ndo dispde dos aparelhos e o fluxo de pacientes
que precisam dos exames ¢é imensa, sobrecarregando a
unidade basica de Guatapara.

Ademalis, em situacdao de emergenclia, a
distancia do Bairro Mombuca até Guatapara é de
aproximadamente 13km.

Na certeza de contar com vosso pronto
atendimento, desde j& agradeco e coloco-me a disposicdo
para trabalharmos juntos em prol ao desenvolvimento do
municipio de Guatapara.

Atenciosamente,

=l
B i T

JAIR \GIL CORRAL

)
Vereador
Excelentissimo Senhor Recemdoem:u
9% 1 4 1994
BALEIA ROSSI Vb 247233

Deputado Federal - MDB.

Rua Geraldo Boas Ferreira, 50 - Nova Guatapara - Fone: 16 3973-2000
CEP 14115-000 - Guatapara - SP - E-mail: cam.guatapara@uol.com.br



CQimara Municipal do Fuatapard

(S stade de Hao (Paule

Oficio n° 112/2024.

Guatapara/SP, 25 de novembro de 2024.

Excelentissimo Senhor Deputado,

Cumprimentando-o, dirijo-me a Vossa Exceléncila
para SOLICITAR recurso para ©O Municipio de Guatapara,
visando transformar o acude do Bairro Mombuca em area
de lazer.

O atendimento & presente solicitacgao sera de
grande importéncia, pois proporcionard aos moradores um
local alternativo para as familias e amigos, usufruirem
seja em dia de semana e/ou final de semana.

Vale ressaltar que algumas cidades possuem eSS5€
tipo de espago, COmo pPOr exemplo, Pradépolis, Rincao,
Cravinhos € etc.

O objetivo principal & promover aos moradores a
pratica de atividade fisica e contato com a natureza.

No aguardo de ser atendida a presente solicitagao,

Q

ntecipo meus agradecimentos e aproveito a oportunidade

=

ara reiterar protestos de estima e consideragdo.

!U

Cordialmente,
;—. - é’:‘:—;—l— - ——
== f;;;--w*—:ib
JAIR GIL CORRAL
Vereador
Recebido em:
¥ 1S (084

Exmo. Sr. Yiror 242213

BALEIA ROSSI
Deputado Federal - MDB.

Rua Geraldo Boas Ferreira, 50 - Nova Guatapara - Fone: 16 3973-2000
CEP 14115-000 - Guatapara - SP - E-mail: cam.guatapara@uol.com.br



OFICIO N° 109/2024.

Guatapara, 25 de novembro da 2024.

Excelentissimo Senhor Deputado,

Primeiramente, externo meus cumprimentos.
Em seguida, dirijo-me a Vossa Senhoria para SOLICITAR
Emenda Parlamentar no valor de R$ 500.000,00 (guinhentos
mil reais) destinada a pavimentacgao asfadltica das Ruas
Ibaraki e Jica, Bairro Mombuca, Municipio de Guatapara.

Referida destinacdo sera de grande valia,
pois as ruas citadas possuen inumeros buracos,
dificultando a passagem de veiculo, bem como, propiciando
risco de acidente, sem contar a poeira que adentra as
residéncias, causando problemas respiratoérios aos
municipes.

Anexa foto junto a este oficio, comprovando
a situacdo narrada.

Na certeza de contar com VvOsso pronto
atendimento, desde ja& agradego e coloco-me a disposigao
para trabalharmos juntos em prol ao desenvolvimento do
municipio de Guatapara.

Atenciosamente,
i
(/T‘“T%M"_‘;_}
- : romiliveemet
“Ux;§<GIL CORRAL
Vereador
Excelentissimo Senhor
BALEIA ROSSI %VIJJ Qﬁhﬁ*
dﬁ o) <1W323

Deputado Federal - MDB.

Rua Geraldo Boas Ferreira, 50 - Nova Guatapara - Fone: 16 3973-2000
CEP 14115-000 - Guatapara - SP - E-mail: cam. guatapara@uol.com.br



(stade de Hao Paulo

Oficio n°® 110/2024.

Guatapard/SP, 25 de novembro de 2024.

Excelentissimo Senhor Deputado,

Cumprimentando-o, dirijo-me a Vossa Exceléncia

para SOLICITAR que apresente Emenda Parlamentar

destinada a cobertura da quadra poliesportiva
localizada no bairro Mombuca, no municipio de
Guatapard/SP, no valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil
reais).

O atendimento & presente solicitagdo serd de grande
importédncia, tendo em vista que atenderé alunos de duas
escolas do bairro, que poderao praticar atividade
figica, O gque nos dias atuais ndao €& possivel,
principalmente em dias chuvosos e sol escaldante.

No aguardo de ser atendida a presente solicitacao,
antecipo meus agradecimentos e aproveito a oportunidade

para reiterar protestos de estima e consideracgao.

Cordialmente,
,,_f'l:-:‘b\ ™
o “""‘:;T-j.
GIL CORRAL
Vereador

Exmo. Sr. Recebidoem:
BALEIA ROSSI di [ W [N
Deputado Federal - MDB. Vitor  2¥@3?

Rua Geraldo Boas Ferreira, 50 - Nova Guatapara - Fone: 16 3973-2000
CEP 14115-000 - Guatapara - SP - E-mail: cam.guatapara@uol.com.br



CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA
RUA GERALDO BOAS FERREIRA, 50
68.321.298/0001-75 Exercicio: 2024

Pagina 1

BALANCETE DE PRESTAGCAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAO: 01
UNIDADE: 010101

Camara Municipal SITUAGAO:

Coordenagao das Atividades Legislativas

SERVIDOR RESPONSAVEL: Jonas Alves de Carvalho

NOTA DE EMPENHO N.
DATA DA LIBERAGAO RECURSOS FINANCEIROS: 19/11/2024

VALOR AD: R$5.796,60

00174 DE 19/11/2024

VALOR DEVOLV: R$1,88

PRESTAR CONTA ATE 18/12/2024

Aprovado

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS

Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo Valor Aprovado Total
10885 2171112024 Vargas Alimentagao Ltda refeigoes 95,90 95,90
10886 21/11/2024  Vargas Alimentagdo Ltda refeicoes 95,90 95,90
385 25/11/2024  Margarete Lucia Ely Restaurar refeigoes 88,88 88,88
0760330 25/11/2024  ENTREVIAS CONCESSIONAI PEDAGIO 32,60 16,30
0760 29/11/2024 ENTREVIAS CONCESSIONAI PEDAGIO 26,80 13,40
76882 26/11/2024 AUTO POSTO REAL HOTEL | GASOLINA COMUM 200,13 200,13
2222635 70/11/2024  RODOVIA COMERCIO DE CC GASOLINA COMUM 237,32 237,32
399014 27/11/2024 POSTO DE COMBUSTIVEIS { GASOLINA 241,75 241,75
150117 25/11/2024 AUTOSNACK RESTAURANTI REFEICOES 166,06 166,06
400866 26/11/2024 _ AUTO POSTO REAL HOTEL | REFEICOES 37,95 37,95
111219 28/11/2024 _ MMAZA COMERCIO DE ALIM REFEICOES 81,00 88,98
160914 27/11/2024 CONVENIENCIA REST E LAN AGUA MINERAL 19,75 19,75
293406 20/11/2024 _ SANTO PANE ALIMENTOS T' REFEIGOES 46,50 46,50
23483 27/11/2024  ESPLANADAEVENTOS RES1 REFEICOES 255,81 281,61
34415 28/11/2024 LURO LANCHES LTDA REFEICOES 140,00 140,00
10937 30/11/2024 _ VARGAS ALIMENTAGAO LTC REFEICOES 191,80 191,80
235919 26/11/2024  RQRS COMERCIO DE ALIME REFEICOES 69,60 69,90
340036 36/11/2024  PLANALTO RESTAURANTE E REFEICOES 270,37 270,37
34402 27[11/2024 LOURO LANCHES LTDA REFEICOES 60,00 60,00
7364 37/11/2024 _ JUNIOR RADIADORES EIRElL ELETRO VENTILADOR, FUZIVEL E MAO DE OBRA 900,00 900,00
25274 29/11/2024 HOTEL PHENICIA LTDA HOSPEDAGEM 2.536,60 2.536,60

Valor da Prestagdo de Contas: R$5.794,72

DATA: 04/12/2024

CONFERIDO POR:

Assinatura do responsavel:

Assinatura do conferente
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CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA

RUA GERALDO BOAS FERREIRA, 50 CNPJ:68.321.298/0001-75

GUIA DE RECOLHIMENTO - DEVOLUGAO DE ADIANTAMENTO - Ordem de Crédito No.219

Conta da devolugdo: 73.1 Detalhamento: 1
Data da devolugdo: 04/12/2024 Tipo de documento:

Valor da Devolugdo RS 1,88

fim realieloitenta e oitod centayaalih, Fok ke K RS ER dhen ek e
*************************************
**************************

Nome : Jonas Alves de Carvalho

Empenho: 174 Data: 19/11/2024 Valor: 5.796,60

Local....: 010101 Coordenacdo das Atividades Legislativas

Funcional: 01.031.2001.2001.0000 Coordenacdo das Atividades Legislativas
Natureza.: 3.3.90.36.99 OUTROS SERVICOS DE PESSOA Fisica

Discriminacdo: Referente a adiantamento de viagem a Brasilia e Ribeirao Pre
to para o vereador JAIR GIL CORRAL, em conformidade com
as Leis Municipais 101/1994 e 419/2005.

* ok

* o

Recebi o valor a que se refere a presente guia.

GUATAPARA, 04/12/2024 _

-

[T

Tecnico Contabil '
SRC 18P216368/0-8




* CAIXA ECONOMICA FEDERAL

SAC 0800 726 d101
OUVIDORIA 08@@ 725 7474

339-578516995-5
04/DEZ/2024 HORA DF 16:48:08
LOT: 21,011552~-1 TERM: @66386
LOCALIDADE: GUATAPARA .
AG. VINCULADA: 2138 CONTROLE: 443136656

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM DINHEIRO v

2138 006 00EVE73-1
CAMARA MUNICIPAL DE GUATAPARA

 VALOR : 623,97

i
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l.I.“
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i
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i ¥

DEPOSITD REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAD

DO CREDITO NA CONTA E DE ATE 32 MINUTOS
339-578516995-5
24 VIA
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